לאור כל האמור לעיל, החלטתי להתיר לנאשם לחזור בו מהודאתו בתיק זה, וזאת כפוף לתשלום הוצאות בסך
300 ₪, בתוך 60 יום מהיום.

אם ישולם הסכום הנדרש, יבוטל פסק הדין והתיק ייקבע למעקב בהמתנה להכרעה בשאלת תקינות מערכת האכיפה.

ניתנה היום, כ"ט תמוז תשע"ח, 12 יולי 2018.